
Pārgaujas māju saimnieki atkal pulcējās
“Saimniekballē"

Pēc  divu  gadu  pārtraukumam,  turpinot  labākās  tradīcijas,  šogad  augustā  atkal
norisinājās ikgadējā “Saimniekballe” Ungurmuižā.  Kopā pulcējās māju saimnieki  no
Stalbes,  Straupes un Raiskuma pagasta,  kuri,  saimniekojot  savās sētās,  ieguldījuši
darbu, laiku un enerģiju, tā veidojot gan skaistu vidi sev apkārt, gan sakoptu novadu.

Vakara gaitā viesi varēja baudīt grupas “Rīgas viļņi” koncertu, piedalīties loterijā un
kopā ar grupu “Kraujas Band” izdejoties ballē un baudīt kopā būšanu.

Loterijā bija vairāk kā piecdesmit dāvanu, tāpēc īpašs paldies vietējiem uzņēmējiem,
par atsaucību un aktīvu atbalstu.

Paldies Otto Abzalonam, SIA “Real  bread”,  PKS “Straupe”,  z/s  “Madaras”,  “Kiukīšu
kārumi”, SIA ”Vilarija”, z/s ”Eicēni”, z/s “Jaunrūjas, SIA “Wenden green”, “Diļļu sēta”,
SIA “Raiskuma alus darītava”, “Raiskuma rozes”, “Straupes maiznīca”, SIA “Balansa
dēlis”,  SIA  “Minnāgas”,  IK  “Aijas  kūkas”,  z/s  “Vējiņi”,  “Braslas  priedes”,  “Dižvīra
pelmeņi”,  SIA  “Unguri”,  z/s  “Jaunbirzgaļi”,  “Straubek  furniture”,  “Autostallis”,  SIA
”Martinsons.lv”, “Dabas spēks”, SIA “Martinsone” un Līga Sīlīte.

Paldies ikkatram kurš iesaistījās un tiekamies nākamgad!



Aplūko pasākuma GALERIJU!

https://www.pargauja.lv/lv/pargauja/aktualitates/galerijas/saimniekballe-2022/

